ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2018 года                                                                                           № 14

                                                     г. Жердевка

О проведении конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Жердевского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Жердевского района, Положением «О порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Жердевского района

Тамбовской области» (далее-Положение о конкурсе),

 Жердевский районный  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:

       1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы

Жердевского района Тамбовской области (далее-Конкурс).

       2. Провести Конкурс 7 ноября 2018 года в 10-00 часов по адресу:

Тамбовская область, г. Жердевка, ул. Первомайская, 126, зал заседаний

Жердевского районного Совета народных депутатов.

             3. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Жердевского района

Тамбовской области (далее-конкурсная комиссия) в количестве 8 человек, из

которых 4 человека назначаются Жердевским районным Советом народных

депутатов и 4 человека назначаются главой администрации Тамбовской

области.

 4. Назначить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:

Бабаеву Ольгу Георгиевну — первого заместителя главы администрации

Жердевского района;

Зеленихину Олесю Ивановну-начальника юридического отдела

администрации Жердевского района;

Саблина Сергея Владимировича-председателя Жердевского районного

Совета народных депутатов;

Федулова Юрия Ивановича-депутата Жердевского районного Совета

народных депутатов.

        5. Установить срок в течение которого конкурсной комиссией принимаются

документы для участия в Конкурсе, указанные в части 3 раздела 4 Положения о

конкурсе — 20 календарных дней со дня, следующего после размещения в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

     6. Установить, что документы, подаваемые претендентами для участия в

конкурсе, принимаются по адресу: Тамбовская область, г. Жердевка, ул.

http://www.top68.ru/

Первомайская, 123, каб. № 5, в рабочие дни с 8 часов 30 минут до 17 часов 30

минут (перерыв на обед с 12 часов 30 минут до 13 часов 30 минут).

    7. В течение трех рабочих дней после принятия настоящего решения

обратиться к главе администрации Тамбовской области о назначении половины

членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы

Жердевского района Тамбовской области.

   8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Жердевского районного

Совета народных депутатов                                                                     С.В. Саблин